



تاریخ
۲
شهریور
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

استان فارس:

بهربرداری از ۱۷ پروژه گردشگری با اعتبار

۶۹۹ میلیارد ریال هفته دولت در فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از بهره‌برداری ۱۷ پروژه گردشگری استان فارس هم‌زمان با هفته دولت با اعتبار حدود ۶۹۹ میلیارد ریال خبر داد.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: مؤید محسن نژاد در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلع که پروژه‌های قابل‌افتتاح در هفته دولت در این حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس شامل چه مواردی است، گفت: در هفته دولت گفت: این پروژه‌ها شامل یک هتل در شیراز، سه اقامتگاه بوم گردی در استهبان، شیراز و کازرون، دو اقامتگاه سنتی و یک هتل بوتیک در شیراز، یک واحد پذیرایی بین‌راهی در محومه زار ممسنی، یک اردوگاه و محوطه گردشگری در فیروزآباد، هشت دفتر خدمات مسافرتی و جهانگردی در شیراز است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در پاسخ به این سؤال که با افتتاح پروژه‌های میراث فرهنگی فارس چه میزان اشتغال ایجاد می شود، گفت: با

کسب رتبه برتر برق منطقه‌ای فارس در پاسخگویی به موقع و سریع

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس با بررسی درگاه ملی مجوزها و با توجه به عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان فارس رتبه برتر پاسخگویی به موقع و سریع به درخواست‌ها را به شرکت برق منطقه‌ای فارس داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس این شرکت بر اساس شاخص مهم و پراهمیت پاسخگویی به موقع و سریع به درخواست‌ها با کسب نمره کامل در رتبه سوم استان قرار گرفته است و دو دستگاه رتبه بالاتر صرفاً تعداد درخواست مجوز بیشتری داشته‌اند.

درگاه ملی مجوزها، گاهی گرفتن مجوز، مدت‌ها طول می‌کشید و پیگیری دریافت مجوز مورد نظر متقاضی در زمان اعلام شده است.

توسط سپاه محمد رسول‌الله (ص) شیراز؛ مسابقات قرآن بسیج شمال غرب شیراز برگزار شد

سی امین دوره مسابقات قرآن و عترت بسیج توسط تعلیم و تربیت سپاه ناحیه محمد رسول الله (ص) شیراز با حضور ۲۰۰ نفر از بسیجیان سه حوزه مقاومت بسیج خوارهان در ۲۰ رشته برگزار شد.
به گزارش ایستاد، فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول‌الله (ص) شیراز در حاشیه برگزاری مسابقات قرآن و عترت بسیج به خبرنگاران گفت: این برنامه فرهنگی، در قالب حوزه و پایگاه‌های بسیج و در قالب طرح "فرزندان قرآن دوست" برای گروه‌های سنی کودک و نوجوان برگزار شد.
سرهنگ غلامعلی احمدی جابری گفت: در این مسابقات، شرکت کنندگان در گروه‌های سنی کمتر

نشست برنامه راهبردی ارتقای سلامت جوانان در دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به چند بعدی بودن تعیین‌کننده‌های سلامت جوانان، دستپای به اهداف تعریف شده در سلامت جوانان را نیازمند هم‌افزایی ظرفیت تمام سازمان‌های ذینفع در این حوزه دانست.
به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر محمدرضا کریمی در نشست برنامه راهبردی ارتقای سلامت جوانان گفت: با توجه به چند بعدی بودن ماهیت تعیین‌کننده‌های سلامت جوانان، ارتقای سلامت جوانان خارج از ظرفیت‌های دانشگاه علوم پزشکی بوده و نیازمند مشارکت تمامی سازمان‌ها و ادارات ذینفع است.او ضمن بیان این موضوع که تامین، حفظ و ارتقای سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی جوانان به عنوان یکی از

استاندار فارس خبر داد:

افتتاح ۸۳۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۵۹ هزار میلیارد ریال هفته دولت در فارس



***تأمین آب مورد نیاز برای هر سرمایه‌گذاری که در مسیر خط انتقال آب خلیج‌فارس اقدام به سرمایه‌گذاری کند**

وی بهره‌گیری خط انتقال آب خلیج‌فارس به استان فارس را یکی از راهکارها برای حل مشکل آب صنایع دانست و گفت: هر سرمایه‌گذاری که در مسیر خط انتقال آب خلیج‌فارس اقدام به سرمایه‌گذاری کند، آب مورد نیاز او به شکل تضمینی تأمین خواهد شد.استاندار فارس کمیود تسهیلات بانکی را دومین مشکل در بحث سرمایه‌گذاری مطرح کرد و افزود: از مجموع پنج بانکی که میزان تسهیلات بانکی پرداختی آنها نسبت به منابعی که در اختیار داشتند کمتر بود، ۲ بانک وضعیت بهتری پیدا کرده و بیش از ۵۰ درصد منابع خود را به پرداخت تسهیلات اختصاص داده‌اند.

ایمانیه با اشاره به حادثه تروریستی ۲۲ مرداد امسال در شاهچراغ(ع) گفت: در این باره تقویت دوربین‌های نظارتی و نصب دستگاه ایکس ری، تشخیص چهره و ارائه آموزش‌های بیشتر به نیروهای تأمین‌کننده امنیت حرم در دستور کار قرار گرفته است.

خواست خدایی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد:

بستر سازی برای نشاط افزایی شهروندان



ص پروژه آبنما و محور نور پارک آزادی را تقدیم شهروندان سومین حرم اهل بیت (ع) کنیم.

در ادامه این بازدید معاون خدمات شهری شهرداری شیراز حمایت‌های خواست خدایی، ناظر شورا در سازمان سیما و منظر را در پیشرفت پروژه‌ها راهگشا توصیف کرد.

غلامی رسیدگی به فضای سبز را یک امر ضروری برشمرد و اظهار داشت: پیمانکار پروژه پارک آزادی از پیمانکاران زحمتکش و خوشنام شهر است که با بهره‌گیری از مفاهیم دانش‌بنیان پروژه‌ها را به پیش می برد.

او از پروژه پارک آزادی به عنوان طرحی در ابعاد ملی یاد کرد و بیان داشت: اعتماد به جوانان بومی نتایج مثبتی به دنبال دارد که در این پروژه نیز شاهد آن هستیم.
غلامی با تأکید بر این موضوع که اتخاذ سیاست‌های راهبردی برای گنجایش‌های مالی از سوی شهردار شیراز مؤثر واقع شده گفت: امیدواریم پروژه آبنما و محور نور پارک آزادی در شب میلاد با سعادت رسول اکرم ص به بهره‌برداری برسد.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس:

برگزاری اجتماع ۵۰۰ نفری دانشجویان بسیجی فارس در قالب دوره خط امام (ره)

کشوری برگزار شد، افزود: هویت دینی، انقلابی، میدان‌داران انقلاب اسلامی، عدالت در آرمان انقلاب و امیدآفرینی در گام دوم انقلاب از موضوعات کارگاه‌های دوره است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه کرد: فعالیت دانشجویی در نگاه امامین انقلاب اسلامی، هندسه انقلاب اسلامی، جریان شناسی سیاسی، نگاه تمدنی به انقلاب، نقشه راه جهاد تبیین و جنگ روایت‌ها در رسانه از موضوعات دیگر کارگاه‌های دوره خط امام (ره) است.
استانی است.یوسفی با بیان اینکه زیارت حرم مطهر حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران، لیگ مناظره، اکران فیلم، برنامه‌های ورزشی، یادواره شهدا، گعده‌های دانشجویی و... از جمله فعالیت‌های فوق برنامه برای دانشجویان دوره برنامه‌ریزی شده بود، ادامه داد: کتاب‌های هم‌زمان حسین (ع)، طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن، ولایت فقیه و تفسیر نهج‌البلاغه در دوره خط امام (ره) در دوره خط امام (ره) استانی تدریس شد

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز:

حریق کارخانه فوم شیراز مهار شد

پنتان که قابلیت اشتغال فراوانی دارد، این مخزن را خنک کرده و مانع از گسترش آتش به آن شدند، زیرا در صورت انفجار این مخزن شاهد یک فاجعه بزرگ و یک حادثه ثانوی جدی بودیم.

او با اشاره به ظفای کامل حریق، از تداوم عملیات لکه گیری و حضور کامل نیروهای آتش‌نشان در محل خبر داد و تأکید کرد که نیروها در حال کنترل همه زوایای کارخانه برای لکه گیری کامل هستند.
عیدی‌پور با بیان اینکه در زمان حادثه ۶۵ نفر نیروی کار در کارخانه حضور داشتند، از مصدومیت ۲۳ نفر خبر داد و گفت: ۱۹ نفر که به دلیل اشتناق دود مصدوم شده بودند به شکل سرپایی درمان شدند و ۴ نفر دیگر که با اشتناق گاز مسوم یا دچار سوختگی بودند با وسایل نقلیه شخصی یا اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

ضرورت‌های نظام سلامت کشور، بر لزوم همکاری سازمان‌ها و ادارات در امر سلامت جوانان تأکید کرد.دکتر کریمی ادامه داد: وزارت بهداشت، برنامه راهبردی ارتقای سلامت جوانان را در قالب هفت بسته راهبردی تدوین کرده که شامل بسیج همگانی با هدف شناسایی ذینفعان در راستای تحقق رویکرد سلامت همه جانبه و انسان سالم، سبک زندگی با هدف بهبود سبک زندگی جوانان، سلامت اجتماعی با هدف ارتقای سلامت اجتماعی جوانان، تشکیل خانواده با هدف ازدواج در جوانان، ارتقای نظام ارائه خدمات با هدف گسترش پوشش خدمات بهداشت جسمی و روانی متناسب با سطح نیاز جوانان، حمل و نقل جاده‌ای و بلایای طبیعی با هدف ارتقای ایمنی نظام حمل و نقل جاده‌ای و بهداشت باروری با هدف بهبود بهداشت باروری جوانان است.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۷۱۸
سال
بیست‌ونهم

مدیرعامل شوکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

اجرای حدود ۱۱۵ طرح زیرساختی

در برنامه شهرک‌های صنعتی فارس



ساخت دو لاگون ذخیره اضطراری و متعادل ساز جهت مدول های موجود و مدول سوم تصفیه‌خانه

فاضلاب شهرک شیراز با اعتبار ۲۳ میلیارد تومان از سال گذشته آغاز و با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی در حال انجام است و طرح خرید و اجرائی حوضچه‌های هوادهی و مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس از طرح‌های زیرساختی شهرک ویراسته شده در حوزه توسعه و تصفیه‌خانه با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان اعتبار از ۲۰ مرداد امسال آغاز شده است که با روز افزایش می‌یابد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس در این بازدید با بیان اینکه حمایت از تولید و اشتغال یکی از مهمترین تأکیدات و بهرمعظم انقلاب است و مجموعه سیاست‌ها و برنامه‌ها و هدف‌گذاری دولت نیز برهمین محور استوار است نیز گفت: این موضوع در استان فارس نیز با جدیت دنبال می شود.
احمدعلی افکاری با تأکید بر اینکه تأمین زیرساخت تولید و اشتغال از وظایف دولت است توسعه در این زمینه حمایت از توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی جزء برنامه‌ها است.

وی با بیان اینکه راهبردی و محور توسعه استان را برمیثای توسعه صنعتی دیده‌ایم گفت: توسعه صنعتی پشتیبانی بخش کشاورزی نیز خواهد بود و با ایجاد و توسعه صنایع فرآوری، تبدیلی و تکمیلی، مشکلات بخش کشاورزی نیز کاهش می‌یابد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس با اشاره به بازدید میدانی انجام شده از تعدادی پروژه‌های زیرساختی شهرک‌های صنعتی گفت: آگاهی از مسائل و مشکلات و برآورد و بررسی پیشرفت طرح‌ها را از اهداف بازدید است که به‌صورت میدانی موارد را احصا کنیم.

وی با بیان اینکه دور دوم سفر

رئیس‌جمهور به استان فارس

ظرفیت خوبی برای تأمین اعتبارات

و تسریع و تکمیل برخی پروژه‌های

عمرانی است گفت: یکی از اهداف

بازدید بررسی مشکلات و پیش‌بینی

لازم برای تأمین اعتبارات از محل

سفر برای طرح‌های زیرساختی

شهرک‌های صنعتی است.

استاندار فارس تأکید کرد؛

ضرورت هم‌افزایی همه دستگاه و نهادها

در تسهیل سفر اربعین

هم‌افزایی و مشارکت می‌توان، در امور فرهنگی و پشتیبانی زائران حرم سیدالشهدا علیه‌السلام تسهیل ایجاد کرد افزود: برخی اقلام مورد نیاز به صورت قرضی از سازمان‌ها در اختیار مراکز درخواست‌کننده قرار گیرد تا حداکثر خدمات فرهنگی رفاهی و پشتیبانی در علیه‌السلام تسهیل ایجاد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در ستاد هماهنگی اربعین استان بر ضرورت توجه به مسائل رفاهی زائرین تأکید کرد و مسئولین استانی را موظف نمود تا در حد مقدورات و اختیارات خود نسبت به تأمین اقلام رفاهی و آسایشی زائرین اقدام نمایند.
استاندار فارس با اشاره بر اینکه با